

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>5133-600-000</b>				<b>Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e i</b>				Saldo inicial :	61,340.22	
<b>5133-600-100</b>				<b>RECURSOS PROPIOS</b>				Saldo inicial :	61,340.22	
01/Mar/2018	Diario		51	LONAS IMPRESAS.		423	10,042.12		71,382.34	
02/Mar/2018	Diario		7	COMPRA DE FORMAS VALOR..		395	11,136.00		82,518.34	
05/Mar/2018	Diario		14	TRABAJOS DE IMPRENTA.		A-427	2,163.40		84,681.74	
20/Mar/2018	Diario		44	formatos de registro civil.		468864	200.00		84,881.74	
20/Mar/2018	Diario		44	formatos de registro civil.		164827	600.00		85,481.74	
23/Mar/2018	Diario		72	MATERIAL IMPRESO.		462	1,250.02		86,731.76	
27/Mar/2018	Diario		129	IMPRESIONES DE PLAYERAS ..		FEBE	2,041.60		88,773.36	
28/Mar/2018	Diario		106	IMPRESIONES DE ARCHIVO		504	452.40		89,225.76	
						Total:	<b>27,885.54</b>	<b>0.00</b>	<b>89,225.76</b>	
<b>Total Servicios de apoyo administrativ..</b>							<b>27,885.54</b>	<b>0.00</b>	<b>89,225.76</b>	
<b>T o t a l:</b>							<b>27,885.54</b>	<b>0.00</b>	<b>89,225.76</b>	